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"Ecoda ka1 Eiopdgeig

TakTiké 'Ecoda

‘ExTokTa ‘Egoda (TrAnv €1mixopnynoeig yia eevouoElg)

‘Ecoda TTapeABOVTWY ETWV

Eiompdgeig amo Adveia

Eiomrpaktéa utréAoitra ammd BefaiwBévra é0oda KaTd Ta

TTapeABOVTa €T
Eiompdgeig utrép Anuoaiou,Acp.Popéwv kai Tpitwv

XpnuaTiké uTTGAOITTO TTPONY.£TOUG
Emyxopnynoeig yia emevduoeig

ZUvoAo Moépwv

‘ESoda kai MAnpwpég
ApoIB£g kal £§0da TTPOCWTTIKOU
APOIBEG Kal TTAPOYXEG TPITWV
Dopol - TEAN, AoITrd yevikd £§oda
TokoxpewAuaia daveiwv
Mpounbeieg - AvaAwaoelig UNIKWV
MeTtaBiBdoeig o TpiToug, AoiTd £€0da
MAnpwuég yia utroxpewoeig M.0.E.
Noitrég amodooelg Kal TTPORAEWEIG
Emixopnyoupeveg MAnpwpég Ymoxpewaewv MN.O.E.
Emevduoeig
Ayopég
‘Epya
MeAéTeg
SUMPETOXN O€ ETTIXEIPATEIG
TokoxpewAuoia daveiwv eTEVOUCEWV
ATmoBepaTikd

20voAo E§6dwv kai MAnpwuwyv

MpoitroAoyiouoég
o€ EUpW
1.924.700,00

628.177,04
1.500,00
0,00
15.000,00
813.580,00
962.260,80
0,00

4.345.217,84

npoﬁnvov]opég
o€ EUPW
2.108.737,59
511.250,00
244.249,64
0,00
355.337,92
0,00
140.000,00
864.242,69
0,00
0,00
90.400,00
0,00
0,00
0,00
1.000,00

30.000,00

4.345.217,84
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